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(取扱開始日)

価格
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掲載内容変更のお知らせ 2024年7月

1/3介護施設・福祉施設向け通販カタログ

2024年度

注文番号・内容量等を
下記の行に変更

30 

30

31

31

31

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

32

32

32

48

48

49

50 

53 

53 

55 

55 

55 

2002-0010

2002-0020

キッコーシン醤油 濃口 
キッコーシン醤油 淡口

美味しい防災食 中華風ミートボール
レスキューフーズ 栗五目ご飯
各種缶詰 さば味噌煮
各種缶詰 さば味噌煮
その場deスープ 香るあおさの和風スープ
その場deスープ 彩りほうれん草の野菜スープ
スープ缶 コーンポタージュ

18L×3缶

18L×3缶

15,150円

15,980円

 

19,880円

12,660円

7,600円

12,480円

12,480円

9,000円

販売終了

販売終了
販売終了

変更済

変更済

 

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

16,550円
18,240円

120ｇ×50袋

14,060円
12,660円
13,830円
13,830円
9,900円

12

13 

13 

KOUBOパン　ロングライフパン　
KOUBOパン　プレミアムシリーズ　
KOUBOパン　低糖質style　

【各種類】

【各種類】

【各種類】

変更済

変更済

変更済

注文数変更
KOUBOパン
12ケース以上
（混載可）から
ご注文を承ります。

14

14

14

14

14

2001-3106

2001-3042

2001-3153

2001-3158

2001-3160

デニッシュカスタード
デニッシュメープルキャラメル 
黒糖クロワッサン 
クロワッサンスティックショコラ　
低糖質クロワッサン

18個

18個

16個

16個

16個

2,396円

2,396円

1,272円

1,355円

1,552円

1,392円 
1,620円 
1,720円 

変更済

変更済

8月1日

8月1日

8月1日

4001-1000

4001-1010

4001-1040

4001-1050

4001-1020

4001-1030

4001-1060

4001-1070

4001-5070

4001-5080

4001-5090

4001-8020

4001-8030

4001-8040

4001-8050

4001-8060

4001-6020

6000-0504

4001-5950

山梨県甲州の5年保存水
山梨県甲州の5年保存水
山梨県甲州の5年保存水
山梨県甲州の5年保存水
志布志の自然水　非常災害備蓄用
志布志の自然水　非常災害備蓄用
志布志の自然水　非常災害備蓄用
志布志の自然水　非常災害備蓄用
飲むおんせんVeil　10年保存水
飲むおんせんVeil　10年保存水
飲むおんせんVeil　10年保存水
霧島湧水7年保存
霧島湧水7年保存
純天然アルカリ7年保存水　
純天然アルカリ7年保存水　
純天然アルカリ7年保存水　
LLF （ロングライフフーズ） ウィンナーソーセージ
LLF （ロングライフフーズ） ウィンナーソーセージ
LLF （ロングライフフーズ） 筑前煮

2L×6本

1.5L×8本

500ml×24本

500ml×24本

500ml×24本

500ml×24本

90g×50袋

81g×50袋

120g×50袋

2L×6本
※ご注文数30ケース未満の１ケース単価
500ml×24本
※ご注文数10ケース未満の１ケース単価
2L×6本
※ご注文数30ケース以上の１ケース単価
500ml×24本
※ご注文数10ケース以上の１ケース単価
2L×6本
※ご注文数30ケース未満の１ケース単価
500ml×24本
※ご注文数10ケース未満の１ケース単価
2L×6本
※ご注文30ケース以上の１ケース単価
500ml×24本
※ご注文数10ケース以上の１ケース単価

2L×6本
※ご注文数29ケース未満の１ケース単価
2L×6本
※ご注文数30ケース以上の１ケース単価

1,038円 

2,238円 

970円 

2,130円 

1,180円 

2,338円 

1,070円 

2,160円 

2,360円 

2,610円 

3,730円 

2,880円 

2,810円 

3,090円 

1,630円 

1,580円 

22,980円 

22,980円 

23,930円 

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

価格等の変更予定

内容量
120ｇ→145g

注文番号・内容量等

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

8月1日

変更済

変更済

変更済

6000-0073

6000-0109

6000-0134

6000-0135

6000-0141

6000-0142

2004-4160

100ｇ×50袋

200ｇ×24缶

190ｇ×48缶

145ｇ×48缶

50食　容器付き

50食　容器付き

190g×30缶



掲載内容変更のお知らせ 2024年7月

2/3介護施設・福祉施設向け通販カタログ

2024年度
注文
番号

掲
載
ペ
ー
ジ

規格・容量
2024年度
変更日
(取扱開始日)

価格
(税抜) 変更点商品名・種類

134

134

134

134

134

134

134

134

134

3020-3170

3020-3180

3020-3190

3020-3200

3020-3210

3020-3220

3020-3230

3020-3240

3020-3250

ブルー高さ10cmタイプ

ブルー高さ12～15cmタイプ

ブルー高さ15～20cmタイプ

ブルー高さ17.5～25cmタイプ

ブルー高さ20～30cmタイプ

レッド高さ10cmタイプ

レッド高さ12～15cmタイプ

レッド高さ15～20cmタイプ

レッド高さ17.5～25cmタイプ

12,945円

13,541円

12,945円

13,541円

13,541円

13,541円

14,136円

14,136円

14,136円

安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
すべり止めシートタイプ
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
すべり止めシートタイプ
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
すべり止めシートタイプ
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
すべり止めシートタイプ
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
すべり止めシートタイプ
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
ソフトクッションタイプ 
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
ソフトクッションタイプ 
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
ソフトクッションタイプ 
安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
ソフトクッションタイプ 

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

13,880円
14,470円
13,840円
14,470円
14,470円
14,470円
15,130円
15,130円
15,130円

55 

55

56

81

81 

91 

91

98

 

102 

102

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

124

124

130

131

131

131

2004-4170

2004-4200

6000-0140

2006-6100

2006-6090

6000-0375

6000-0383

2090-0010

6000-0491

2021-3520

2021-3530

2020-6170

2020-6180

2020-6190

2020-6200

2020-6210

2021-5280

2021-5290

2021-5300

2021-5310

2021-5320

2021-5390

2021-6130

3020-9390

3020-0350

3020-0280

3020-5960

スープ缶 パンプキン
スープ缶 オニオンスープ
フルーツ缶詰め みかん（国産）
キッチン泡ハイター 付替え用
キッチン泡ハイター スプレー付
G904業務用90L ごみ袋
DJE-701柔軟性抜群 70Lごみ袋
ソフィアカトレックス小判 200枚×42袋　
ソフィアカトレックス小判 200枚×49袋 
DrCLEAN 除菌・ウイルス除菌アルコールクロス 本体
DrCLEAN 除菌・ウイルス除菌アルコールクロス つめかえ
No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

No.981 ニトリル使いきり手袋（粉付）

ベレックス 12RS（シングル）

ベレックス 12RW（ダブル）

ボディソープ ノズル付き
ハビナース お湯のいらない泡シャンプー
ハビナース うるおうからだふき 液体タイプ
ハビナース さっぱりからだふき 液体タイプ

190g×30缶

190g×30缶

130g×48缶

1000ml×6本

1000ml×6本

サイズ：0.018×850×900mm

30枚×20冊

220mm×170mm

220mm×170mm

80枚×11本

80枚×24個

SSサイズ（ブルー） 100枚×12箱

Sサイズ（ブルー） 100枚×12箱

Ｍサイズ（ブルー） 100枚×12箱

Ｌサイズ（ブルー） 100枚×12箱

LLサイズ（ブルー） 100枚×12箱

SSサイズ（ホワイト） 100枚×12箱

Sサイズ（ホワイト） 100枚×12箱

Ｍサイズ（ホワイト） 100枚×12箱

Ｌサイズ（ホワイト） 100枚×12箱

LLサイズ（ホワイト） 100枚×12箱

60m×12R×8P

30m×12R×8P

4L

200ml

400ml

400ml

9,000円

9,000円

8,640円

3,190円

4,490円

9,625円

8,625円

4,032円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

14,780円

4,100円

4,100円

3,750円

738円

788円

688円

9,900円
9,900円

販売終了
販売終了
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
16,980円
4,430円
4,430円

10枚×30冊

サイズ：0.02×
1,000×900mm

4,420円
750円
870円
870円

商品リニューアルのため
注文番号変更6000-0501
商品リニューアルのため

注文番号変更6000-0502

入数・価格を
下記の行に変更

4,704円

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

内容量130ｇ→140ｇ



掲載内容変更のお知らせ 2024年7月

3/3介護施設・福祉施設向け通販カタログ

2024年度
注文
番号

掲
載
ペ
ー
ジ

規格・容量
2024年度
変更日
(取扱開始日)

価格
(税抜) 変更点商品名・種類

134

134

135

135

135

135

135

142

143

143

3020-3260

3020-8810

3020-6780

3020-6790

3020-6800

3020-6810

6000-0237

3020-0850

6000-0425

6000-0426

レッド高さ20～30cmタイプ 14,136円

3,890円

20,920円

22,320円

25,070円

25,070円

18,380円

750円 

2,510円 

4,480円 

安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”標準
ソフトクッションタイプ 
安寿 吸着すべり止めマット
Mサイズ レッド・ブルー・グリーン
やわらかシャワーチェア クレオ折りたたみ（防カビプラス）
肘掛付460 ピンク
やわらかシャワーチェア クレオ折りたたみ（防カビプラス）
肘掛付520 ピンク

安寿 折りたたみシャワーベンチＨＰフィット ブルー

安寿 折りたたみシャワーベンチＨＰフィット レッド

安寿 ひじ掛け付きシャワーベンチRE U型 ワイド ブルー

エコノミー食事用エプロン 各種カラー

フェルラック®エプロン テープ付

フェルラック®エプロン テープ付

サイズ：幅70×長さ36×厚さ0.8cm
材質：エラストマー 吸盤タイプ(吸盤696個)

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

変更済

15,130円
4,150円
24,410円
26,510円
26,840円
26,840円
19,640円
815円 
3,460円 
4,560円 

 L （100枚入り）

 LL（100枚入り）    


	24定期配信_ケアカタログ改定のお知らせ_7月.pdf
	24定期配信_ケアカタログ改定のお知らせ_7月_2:3.pdf
	24定期配信_ケアカタログ改定のお知らせ_7月_3:3.pdf
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